淡陽ビジネスWebバンキング ご契約者様各位

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

  平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申しあげます。

  平成２６年６月１６日（月）より、「淡陽ビジネスWEBバンキング」において、電子証明書による認証方式

の取扱いを開始致します。これに伴いまして、ログイン画面が一部変更となります。ご承知のほどよろしくお願

い申し上げます。

新・ログイン画面

左側にありました ID・パスワードの入力欄が、右側に移動します。

また、電子証明書方式への切り替えは、窓口へのお申込が必要となります。

詳しくは淡陽ビジネスWEBバンキングのページをご参照ください。

ご不便をおかけすることとなりますが、ご理解とご協力をよろしくお願い致します。

敬  具

                                   平成２６年６月

淡陽信用組合

お問い合わせ・ご照会は

淡陽インターネットバンキングサポートセンター

０１２０－７７－０２９３まで